

Instagram

fb.com/hurumsteiner

Vigilo



Steinerskolen
HURUM

BARNEHAGEN
SIDE 2-3

Fredagsposten

Uke 37 – 13. september 2024

KALENDEREN:

I morgen

lørdag 14. sept – Skolelørdag kl 10 til 14 – Mikkelmess. Se side 4.

Onsdag 18. sept – Julemarkedskomiteen har møte i kantina kl 18.

Mandag 23. sept – FAU-møte kl 18.30. Ta opp saker med din klasserepresentant.

Uke 40 – Høstferie 30. sept - 4. okt. SFO åpen 08.00 - 15.30.

MOBILTELEFONER

Kjære alle foresatte.

Vi har daglig utfordringer med elever som bruker mobiltelefon i skoletiden. Dette bruker vi mye tid og krefter på og det ønsker vi ikke. Vi er en mobilfri skole og ber derfor om at dere tar ansvaret hjemme for at elevene viser mobilvett i skolesammenheng. Det være seg på skoleveien eller på skolens område til en hver tid.

Det beste er om mobilene blir igjen hjemme, men om de MÅ med skal de ligge avskrudd eller i flymodus i sekken. Jmf. skolereglementet. Vi unngår mange utfordrende situasjoner om dette respekteres og overholdes.

Inndratte mobiltelefoner kan hentes på mitt kontor etter skoletid. Ved gjentatte inndragelser må foresatte hente mobilene samme sted.

Mvh Johanne



TAVLEUNDERVISNING har det vært lite av denne uken. Derimot har det vært en dyp form for læring som fester seg lett i kropp og hender. Her er ny busstue under oppføring av ivrige elever. Se side 6.

**I MORGEN
LØRDAG
10 - 14
MIKAELS-
PRØVELSER**

Se mer på side 4.

BARNEHAGEN OG 1. KLASSE

www.asketaddensteinerbarnehage.no

Nok en begivenhetsrik uke med masse lek og spennende aktiviteter er forbi. Denne uken har førsteklasse vært mye på tur. De har fast turdag på mandager i skogen bak barnehagen. På tirsdag var det årets tur til Bergsmyrene gård. Der ble vi møtt av bonden Severin og hunden Bella som tok godt imot oss. Barna fikk først lov å hilse på noen av de andre dyrene på gården og mate dem. Heldige kuer og hester ble matet med biodynamiske grønnsaker av ivrige barn som ikke ville gå derfra igjen. Etterpå fikk de lære hvor oransje Hokkaido gresskarene skal være når de er høstklare før de gikk på skattejakt i åkeren for å finne noen riktig fine eksemplarer å høste. Vi høstet også løk, gulerøtter og tomatillo. En gammel pensjonert traktor som står til pynt var riktig så stas å få lov å sitte på. Hjem til barnehagen dro vi igjen med bilene fulle av herlige biodynamiske grønnsaker til å fylle opp avdelingene med. Bergsmyrene har åpen selvbetjent gårdsbutikk hele uka og det anbefales alle å ta en tur dit og prøve ut alle de herlige grønnsakene de selger.



På småbarn har de også vært på tur og sett på høstens grøde. Vi er jo så heldige å bo rett ved et jorde det blir dyrket på. Der henger det nå flotte løk til tørk som i seg selv er en liten attraksjon å få lov å sanse for småbarna.

På onsdag var det på ny turdag for storbarnavdelingene. Gyllen høstskog inviterte oss inn i

et univers som nå gradvis får mindre blader. På veien denne gang fant vi flere blader som hadde skiftet farge. Høstvinden rusker litt i trærne og det frister å varme seg på bålet. Vi går på oppdagelsesferd og finner ikke så mye bær lenger, men desto mer sopp i den fuktige



skogen. Hva inviterer rommet i skogen til? Denne gang fant noen av barna en liten hylle de kunne gjemme seg bak. Den var perfekt for å leke spioner og kongler ble til magiske kikkerter som kunne se alt. På et lite utspring har fjellet dannet en formasjon som ligner på tuppen av en båt så der var det noen som lekte at de seilte på havet på en helt spesiell båt som kunne forvandle seg til et fly eller bil ved behov. Skogen ved turstedet vårt er også perfekt for å leke gjemsel fant vi ut denne gang med så mange bra gjemmesteder. Et barn koste seg så mye i skogen denne dagen at han sa "Det er så fint her, jeg vil bo her for alltid"

Denne gangen vil jeg avslutte med noen gode funderinger fra en klok femåring som dere kan ta med dere inn i helgen:

"Hva er forskjellen på sort og svart?"

"Hva er forskjellen på ild og flamme"

Askeladden

* * *

DKS-HJØRNET – DEN KULTURELLE SKOLESEKKEN – De neste aktivitetene er:

Torsdag 19. sept – 4.kl – Arbeid og lek i bygda, Asker Museum Hvalstad – Buss 08.40, Matpakke

Onsdag 25. sept – 5./6.kl – 10 ville ekspedisjoner, bokillustratør – Klasserommet kl 13.00, 45 min.

Torsdag 10. okt – 3.kl – Lyslek, workshop – i mørklagt klasserom, kl 12.40 - 13.40.

Fredag 18. okt – 7.kl – Lars er LOL, Film – Asker kino Sal 1 kl 10 - 12 – Buss kl ?

Mandag 35. nov – 9.kl – Ola, en helt uvanlig fyr, film Vidaråsen – Asker Sal 1 kl 10-12 – Buss kl ?

MIKKELSMESS i morgen kl 10.00 til 14.00.

**I MORGEN,
LØRDAG**

VIKTIG:

**TA MED BADETØY, HÅNDKLE, BADEHETTE (til vannprøven),
LUE/HETTE FOR Å BESKYTTE MOT LUS VED BRUK AV HJELM (til tønnerulling)**

Dagen er en av våre tre årlige skolelørdager, og er obligatorisk for alle elever i 2. til 10. klasse. Familie og venner er hjertelig velkomne!

Møt opp i god tid slik at dere får med dere **åpningsshowet** kl 10.

Prøvelsene er knyttet opp mot elementene jord, ild, vann og luft og det vil bli utfordringer for både store og små. Vi anbefaler **alle** å prøve og øve motet sitt denne dagen!

Denne dagen vil du møte utkledd lærere som skal gjøre sitt for at dagen blir en minnerik dag i motets tegn. Tema for dagen er Middelalder og vi oppfordrer alle til å kle seg i noe som er med på å skape en stemning av middelalder og høst. Kleskodetips er hatter, fletter, lange skjorter, belte rundt hoftene, lange kjoler, sjal, ullgensere, jordfarger mm, slipp fantasien løs, men la ikke manglende middelalderklær, fantasi eller tid stoppe deg fra å komme.

Lærerne er ansvarlige for høstfesten og bemanner alle motsprøvelsene sammen med elever fra 10. klasse. Vi håper at foreldre har mulighet til å følge barna sine rundt (særlig de yngste), lærerne er opptatt på sine "prøvelser". Elevene skal gjøre prøvelsene alene, men det kan være godt med voksenstøtte på en annerledesdag som denne.

MAT: Noen klasser/foreldre vil selge noe til glede for alle og til inntekt for klassekassen.

PARKERING: Parker på jordet på den andre siden av veien. Ingen kjøring opp til skolen for andre enn bevegelseshemmede. Det er også noen få plasser langs barnehageveien.

INGEN MOBILER. Vi må alle passe på og hjelpe til for at mobilbruk under dette samværet ikke skjer. Hvis du må ta en samtale må det gjøres diskret.

Program:

Åpning 10:15: Sang, Tale, Presentasjon av grupper. Vi samles ved ungdomstrinnet.

Prøvelsene starter etter åpnings-seremonien.

Kåring av Riddere åpner 12.45 i 3.klasserommet. Avrundning/avslutning av prøvelsene 13:45. Elevene kan bli slått til ridder hvis de har mot nok til 8 av de 10 prøvelsene.

Prøvelser:

1. Klatreveggen (Lars, Sverre)
2. Kassetårn, Fotballbanen (Jeanette, Felix, 10 klassing)
3. Drageblod, Flaskehuset (Amanda, Tone)
4. Fangehullet, Hallboden (Camilla, 10 klassing)
5. Paddekongen, 7.-klassehuset (Eli)
6. Fritt fall, Nødutgang i hallen (Andreas, en 10 klassing)
7. Vanntortur, Rampa (Karl Fredrik, Ghader, en 10 klassing)
8. Tønnerulling, Hagen (Gry, 10 klassing, Radka)
9. Ildslukerne, Smia (Silje)
10. Sceneskrek, Markedsplassen/Pizzahus (Mina)

Velkommen til deg og dine!

GAPAHUK

Rett før skolegårdsuka startet var det en gruppe foreldre og barn fra 3. klasse som tjuvstartet opppe i skogen hans Erich, med å reparere gapahuken som de satte opp i fjor.



Etter stormen Lillian

Tusen takk til alle deltakere, store og små, og en stor takk til vår nabo Erich Mathiesen for materialer og bruk av skogen hans. Både skolen og barnehagen har et langvarig, godt forhold med Linda og Erich i Sætre Bruk. De er gode støttespillere for vår pedagogiske virksomhet.



HELE DENNE UKEN

SKOLEGÅRDSUKEN er nå over, men mye sitter igjen i barna fra en uke ganske annerledes fra en vanlig skoleuke. Mange har fått vise seg fra en annen side enn til daglig, og alle har fått brukt sine ferdigheter og utviklet nye. Noen resultater kan du se i morgen.



FOTOKONKURRANSE

Åpen for alle elever.

Arrangeres av Foto-valgfag-gruppen.

SEPTEMBER OKTOBER

Steinerskolen i Hurum Fotokonkurranse



Animals

Send bilder til Sanna / fotovalg
sanna.charles@steinerskolen.no

vinne
en
premie

31.10.2024
uke 44

Steinerskolen i Hurum søker vikar som spesialpedagog

Spesialpedagog i 25% STILLING fra nå.

Vi har behov for en spesialpedagog i 25% stilling kommende skoleår. Det er mulighet for en økning av stillingsstørrelsen.

Stillingen er for deg som ønsker å arbeide i vårt kollegium og forbinde deg med skolen gjennom din undervisning og din deltakelse i våre arrangementer og fester.

Ønskede kvalifikasjoner:

- Godkjent spesialpedagogisk utdanning
- Steinerpedagogisk utdanning
- Personlig egnethet og samarbeid vil bli vektlagt

SNAREST

Vi kan tilby:

- Midlertidig stilling
- Allsidig og inkluderende arbeidsmiljø

Oppstart: Så snart som mulig!

Ta gjerne kontakt for en uformell prat med fungerende daglig leder på telefon 95731970. Søknad med CV sendes til johanne.heesch@steinerskolen.no, snarest.

SNAREST

VIKAR

Kjære foreldre/foresatte og venner av skolen.
Er du, eller kjenner du, vår nye ringevikar?
Steinerskolen i Hurum har behov for ringevikarer.
Ringevikarer vil få veiledning. Erfaring med undervisning er en fordel.
Kontakt Johanne.

EKSTERNT

INNEBANDY – TIRSDAGER på skolen.

Har du lyst til å være med å spille innebandy?

Vi er en gjeng med voksne mellom ca 30 og 65 som

spiller i Holtebrekkhallen tirsdager fra 20 til 21.30.

Ta kontakt med Arne Bratlie (92 63 60 92)

eller Tobias Sund (466 93 746)

RING NÅ



EURYTMI for ALLE

som ønsker å bevege seg i fellesskap med andre

Vi starter mandag 9.september kl.19.00 på Steinerskolen i Hurum og møtes mandager frem til desember

VELKOMMEN

Kontakt: Beathe. 91129943

**MØT OPP
MANDAG**